
 

 
 
 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 
“Realizzazione di Smart Class per la scuola del II ciclo” 

Titolo: “Connessi da scuola” 
 

 
Identificativo progetto: 10.8.6AFESRPON-PU2020-479 
CUP: E86J20000520007 

 
 
 
 OGGETTO: Avviso reclutamento assistente amministrativo rivolto al personale interno, prot. n. 4420 del  
                      23/08/2020. Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive di Assistente Amministrativo. 
 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTO l’Avviso Prot.n. 4420 del 23/08/2020, per la selezione di una unità di Assistente Amministrativo per il 
progetto 10.8.6AFESRPON-PU2020-479 - Connessi da scuola;  
 
VISTO il Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Assistente Amministrativo, prot. n. 4502 del 
31/08/2020, che fissava al 09/09/2020 la data entro la quale far pervenire eventuali reclami; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro la suddetta data;  
 

 
DISPONE 

 
 
Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 
Art.2 – è approvata e pubblicata all’albo di questa Istituzione scolastica (www.iismaurodelgiudice.edu.it), in data 
odierna, la graduatoria definitiva per il reclutamento della figura di Assistente Amministrativo; 
 
Art. 3 – essendo divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi;  
 
Art. 4 – il presente decreto, con la relativa graduatoria definitiva, è pubblicato, in data odierna all'Albo on line 
dell’Istituto, sul sito web istituzionale, www.iimaurodelgiudice.edu.it, nella sezione dedicata ai “PON 2014-
2020”.  
 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - AOO.FGIS01300A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0004716/U del 10/09/2020 13:02:00
VI.3.1 - Documenti ed atti relativi a FESR, FSE, PON, POR, ALTERNANZA e Progetti vari



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
         
 

 
         La Dirigente Scolastica 

        Prof.ssa Teresa CUCCINIELLO 
 

        (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
          D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
                              Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

A.A. De Blasio Giuseppe Punti 

Diploma di laurea vecchio ordinamento /laurea specialistica nuovo 
ordinamento, in aree disciplinari relative alle competenze professionali 
richieste 

// 

Diploma di laurea nuovo ordinamento (triennale) in aree disciplinari relative 
alle competenze professionali richieste (non valutato se in possesso del titolo 
superiore) 

// 

Diploma di istruzione secondaria superiore in discipline tecniche e/o 
professionali (non valutato se in possesso del titolo superiore) 5 

Incarichi specifici 3 
Attività svolta in progetti PON - POR 8 

Certificazioni informatiche e digitali (MICROSOFT, CISCO, ECDL, EUCIP, 
EIPASS, ecc..) 3 

TOTALE 19 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - AOO.FGIS01300A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0004716/U del 10/09/2020 13:02:00
VI.3.1 - Documenti ed atti relativi a FESR, FSE, PON, POR, ALTERNANZA e Progetti vari


		2020-09-10T13:43:53+0200




